
平成２９年２月１０日

卒業生の保護者の皆様へ

都城市立沖水中学校

校 長 中 邑 順一郎

平成２８年度 沖水中学校 第７０回卒業式について（ご案内）平成２８年度 沖水中学校 第７０回卒業式について（ご案内）平成２８年度 沖水中学校 第７０回卒業式について（ご案内）平成２８年度 沖水中学校 第７０回卒業式について（ご案内）

立春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校第７０回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては、ご出席のうえ、お子様をはじめ卒業生の門出を祝福してくださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年３月１６日（木）

２ 式 場 体育館

３ 卒業式 ９：００開式～１１：００閉式（予定）

※ 保護者受付 ８：２０～８：４５〔体育館正面入口〕

○ ８時４５分までに受付を済ませ、式場へご入場ください。

○ 校内には保護者用駐車場はありません。来校の折は、徒歩など各自での対応を

お願いします。

※ 学校正門の駐車場は、来賓の方々及び緊急車両用の駐車場です。

○ 式場での携帯電話は電源を切られるか、マナーモードでお願いします。

※ 卒業式当日の日程（予定）

卒業生登校は８：００です。

８：２０～ ８：４５ 保護者受付・体育館入場

（※ ８：４５までには、式場の席にお着きください。）

８：２５～ ８：３５ 在校生入場

８：４５～ ８：５０ 来賓入場

８：５０～ 卒業生入場

９：００～ １１：００ 卒業式

１１：１０～ １２：００ 学級での挨拶等（教室）


